
令和４年２月１５日 

保護者 様 

京都市立下京中学校 

校長  山田  敦 

 

 

下京ウインターコンサート録画ＤＶＤについて 

 

 

初春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育にご理解・ご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて，去る 12 月 22 日に開催いたしました合唱コンクールでは，練習段階から熱心に取

り組み，生徒にとって思い出深い取組となったと感じております。本来であれば生徒の晴れ

舞台を保護者の皆様にもご参観いただきたかったところでしたが，参観スペースを十分に確

保できない理由からご遠慮いただくこととなりました。 

 そこで生徒たちの心のこもった歌声を保護者の皆様にもご覧いただけるように，また本取

組に対する生徒たちへの思い出の記録として，当日の合唱をＤＶＤにして配布させていただ

くことといたしました。DVD について何かご不明な点がございましたら、遠慮なく担任ま

でお問合せください。 

 

 

 

☆製作費 1000円（学校預り金の合唱コンクール経費より充当させていただきます） 

（2 枚以上をご希望の場合は、1 枚 1000円で販売いたしますので、２月２１日（月）までに以下へ記入

の上、2枚目以降の代金を添えて担任までご提出ください。 

（お釣りの出ないようにご協力をお願いします。） 

 

※生徒の登校自粛等の理由により，期日までにご提出いただけない場合は，電話での受付も対応いたし

ます。詳しくは学校までご連絡ください。 

 

 

切り取り 

 

2 枚以上希望します。  追加購入    枚 

 

        年  組  番 生徒氏名          


